Fub Menu

5"1arcrs
3fore17/5fore25

DCCP fried whitcbait, tartare sauce, lemon dvg{:

Sesame King Prawn toastlets, Miso diP

House marinated olives cbg{:

Homemade bread sc{cction, flavoured butter and diPPing oil v/ c}’vvg
BBQC_I’!EC‘(CH wings, Ranch le c;’)g{;
TcmPura broccoli, mustard mayo v,/ c;’)vg

Pork, chilli and lime sPring rolls, sweet ‘n’ sour sauce

Mains

5attcrcc] Coc] lci“ct, homemade Chips, peas, tartare sauce, lemon 1 8.50

Housc Bur er, streak }Jacon, checlclar, brioche }Jun, tomato chutne , dill
23 Y Y
and gl‘;erkin magonnaise, homemade Cl‘liPS, onion rings 18.50
Hand cut Gammon stcalc, homemade chi s, peas, rilled tomato, fried e
ps, peas, g 28
17.95 c;’)g{:
Kings Soutl'lcrn fried Chidccn Burgcr, brioche bun, Pacon and chilli salsa,

Pick]ed onion rings, Paprika chips i8.50

Roast courgette, f)c” pepper & squash lasagnc, Goats cheese Bechame]‘

Olivc and tomato taPenade bruschetta, House salad 1 7.95v/ c;’)vg

Fan fried Lambs’ {ivcr, (rushed new potatoes, Pacon, crispg onions,
buttered greens 17.95
Lamb Moussaka, Lagered Greek dish of lamb ragu, aubergine, potato and
Bechame], Served with Dressed salad and house reciPe Focaccia 18.95
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/fﬁ‘-vc‘,gc‘,ta rian, veg=vegan, C}?g{”:: can },7(’,‘, made glllt(’,‘,}"z {"I'(i‘,(i‘,
\/ > > > > >
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If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drinks please
ask. Whilst a dish may not contain a specific allergen, due to the wide range of ingredients used in
our kitchen, foods may be at risk of cross contamination by other ingredients




